檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：蘇心慧

電話：(02)33665713

傳真：(02)23621820

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：校共教字第1050080282B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際學術研討會海報、各科工作坊議程(1050080282B-0-0.jpg、1050080282B-0-

1.pdf)

主旨：本校辦理「第四屆師資培育國際學術研討會-各科教材教

法」暨「學科教學實務工作坊」，敬請貴單位惠允轉知並

鼓勵所屬師生報名參加，請查照。

說明：

一、本屆國際學術研討會訂於105年10月21-22日假本校霖澤館

及新聞研究所舉行，邀請來自澳洲、日本及新加坡等三位

國際學者進行教育專題演講；另「學科教學實務工作坊」

共分為12科辦理，並訂於105年10月23日假本校新生教學

館舉行，期透過各科實務教師經驗分享與討論，提供各科

領域教師及學生多元思考。

二、本國際學術研討會相關訊息請參見大會官網http://icte.

tw/。

三、報名時間自即日起至105年10月5日（星期三）止，採線上

報名，報名網址為http://www.education.ntu.edu.tw/re

gister/。

四、本案聯絡人：師資培育中心劉冠麟小姐，電話：(02)3366

-5713，電子信箱：guanlinliu@ntu.edu.tw。

8

1050007683

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/10/05 15:41

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附國際學術研討會海報及各科工作坊議程各1份供參。

正本：新北市國民中學、桃園市國民中學、新竹縣立國民中學、臺中市國民中學、彰化

縣立國民中學

副本： 2016-10-05
09:46:50

校長 楊泮池